
UCHWAŁA NR 242/XXVI/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Brzeziny Kolonia 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm) w związku z art.8 ust.1a  ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych  (Dz.U. 
z 2013r, poz. 260) po uzyskaniu zgody właścicieli drogi 

Rada Gminy w Poczesnej uchwala : 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy niżej wymienionej drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Brzeziny 
Kolonia: droga wewnętrzna  - działka nr  40/16  otrzymuje nazwę ulicy Jana. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 wraz z nadaną nazwą określa załącznik 

graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6A7BA997-A852-4513-9D49-17FACC53446C. Podpisany



—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 6A7BA997-A852-4513-9D49-17FACC53446C. Podpisany




